ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                      СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
                                                       РЕШЕНИЕ

                                      от   26   апреля   2013 года  № 19
О  признании  утратившим  силу
решение Совета сельского поселения

Чуровское  от  19.03.2009  № 20
« О создании контрольного органа

 и об утверждении Положения о

контрольной комиссии Совета

сельского поселения Чуровское»,
(в редакции  Решение Совета
поселения от 28.10.2009г. № 67)
          На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:
          1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Чуровское  от 19.03.2009  № 20 « О создании контрольного органа и об утверждении Положения о контрольной комиссии Совета сельского поселения Чуровское», (в редакции Решение Совета поселения от 28.10.2009г. № 67).
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Звезда»

Глава сельского поселения  Чуровское                            В.Г.Курочкина